Trama lateral esquerda em verde tinta anti-xerox. 
Faixa inferior com trama e fundo ante cópia 
Selo holográfico prata com logo do Governo de Goiás 
Dados variáveis com código de barra formato COD39, com 
variável com 02 (duas) letras e MODULO 11 (onze) 

R$     
0,90 

R$  
81.000,00 

Valor desta proposta: R$  81.000,00 (oitenta e um mil reais). 

Declaro que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública deste PREGÃO ELETRÔNICO.  
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas